(Das Orig, mit 9 Sig. im Wittingauer Archive; abgedruckt im Archiv Cesky I. p. 59.)

267.

Wenzel von Doloplas gestattet den Unterthanen des Olmützer Capitels, welche in 
Bystritz ansässig sind, seine Weiden zu benützen. Dt. Bystfitz 21. Juli 1395.

liVenceslaus de Doloplass dominus in Bystricz notumfacio presentibus universis. 

Quocl ad instanciam honorabilium dominorum canonicorum et capituli ecclesie Olomucensis 
pro me, bered!bus et successoribus meis dominis in Bystricz, hominibus censuariis et subditis 
necnon heredibus et successoribus ipsorum dictorum dominorum ac ecclesie Olomucensis 
ibidem in Bystricz residentibus et tres láñeos cum dimidio habentibus, nec tarnen pascua 
necessaria pro eorum pecoribus et armentis obtinentibus, indulsi et virtute presenciam indulgeo 
favorose, ut ipsi ad instar hominum et subditorum meorum ibidem pro eorum pecoribus, 
pecudibus et armentis, pascuis meis libere et absque impedimento uti valeant temporibus 
affuturis et in eis postea per se, alium vel alios, prout fuerit de consuetudine seu de more. 
Ita tarnen, quod de quolibet laneo cum octo falcibus singulis annis pro hiemalibus ac 
ostualibus segetibus demetendis per se vel alios michi, heredibus et successoribus meis 
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dominis in Bistricz deserviré sen rebotas facere teneantur, quas si faccre denegarent, nec 
pa sen is uti poterunt ñeque debebunt. Similiter si iidem in libértate pascendi impedirentur, 
extunc nec ipsi ad onus servitutis iam dicti erunt deinceps obligati. In cuius rei testi
monium presentes literas feci sigilli mei appensione de certa sciencia communiri. Datum 
Bistricz anno domini millesimo CCC° nonagésimo quinto die XXI mensis Julii.

(Orig. Perg. h. Sig. im Olm. Cap. Arch.)

268.

Der Olmützer bischöfliche Official bestättigt den Prior des Zderazer Klosters Andreas 
zum Pfarrer in Sitzgras. Dt. Kremsier 23. Juli 1395.

JNos Johannes de Ghulen prepósitos in Wolframskirchen vicarias in spiritualibus 

et officialis reverendi in Cristo paths domini Nicolai episcopi Olomucensis notum facimos 
tenore presenciara nniversis. Quod ad presentacionem et peticionen) religiosorum fratrom 
Johannes Czrt, administratoris tociusque conventos monasterii Sderasiensis Pragensis sacro
sanct! sepulchri dominici Jerosolimitani, religiosum fratrem Andream dicti monasterii priorem 
in ecclesia parrochiali in Czizkrnis (sic), per mortem Welislai Ultimi et immediati ipsios 
rectoris ad presens vacante, in qua prefati domini administrator et conventos jus presentandi 
obtinere dignoscuntur, Adam procuratorem, procuratorio nomine dicti domini Andree ad hoc 
legittime constitutum, in persona ipsius in rectoren) legittimum instituimos et plehanum, sibi 
curara animaron) et administracionem spiritualium et temporalium in eadera iuxta nostri 
officii debitom in dei nomine committentes. Harum, quibus sigillum vicariatos Olomucensis 
ecclesie est appensum, testimonio literarum. Datum Chremsir anno domini millesimo trecen- 
tesimo nonagésimo quinto, die vicésima tercia mensis Julii.